[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ №1
Председателю Комиссии по землепользованию и застройке
                                                                            от____________________________________________
                                                                                                                                                   (ФИО)

                                                                                                   Документ, удостоверяющий личность:
                                                                                                    ______________________________________________
        (вид документа, серия, номер)
______________________________________________
              (кем, когда выдан)

______________________________________________
                     (почтовый адрес)
______________________________________________
                   (телефон)
______________________________________________
             (электронная почта)
ЗАЯВЛЕНИЕ
	На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации прошу Вас рассмотреть возможность предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и/или объекта капитального строительства.
	Согласно  карты градостроительного зонирования действующих Правил землепользования и застройки сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан земельный участок и/или объекта капитального строительства  с кадастровым номером _____________________  расположен в территориальной зоне __________________________________________
Правообладатель земельного участка и/или объекта капитального
строительства :____________________________________________________________
Местоположение (адрес) земельного участка и/или объекта капитального строительства:_____________________________________________________________
Кадастровый номер объекта капитального строительства:________________________
Вид разрешенного использования земельного участка и(или) объекта капитального строительства: __________________________________________________________
Запрашиваемый вид разрешенного использования земельного участка и(или) объекта капитального строительства: _______________________________________
Оплату расходов, связанных с проведением процедуры общественных обсуждений или публичных слушаний гарантирую(ем).
К заявлению прилагаются следующие документы: (в соответствии с перечнем)
1.________________________________________________________________________2.________________________________________________________________________3.________________________________________________________________________

Подпись _______________________/_________________________
                                                                   (расшифровка подписи)
Дата _____________________